Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

ПРИКАЗ
Кемерово

4 августа 2023 г. № 676/01.11-05

О зачислении с 1 сентября на места,
финансируемые за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета, в
соответствии с протоколом Приемной
комиссии № 12 от 03.08.2023 г.

В рамках обеспечения выполнения государственного задания на
оказание государственных услуг, по результатам ЕГЭ и успешно
выдержанных вступительных испытаний, на основании поданных личных
документов и в соответствии с Правилами приема в КемГИК

приказываю:

1. Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса Режиссерско-
педагогического факультета очной формы обучения на бюджетные места
следующих абитуриентов:

Направление подготовки: 44.03.01 «Педагогическое образование»
Профиль: «Арт-педагогика (театральное творчество)»
- со сроком обучения 4 года
1. 169-910-210 86 296 бал.
2. 190-289-025 77 252 бал.
3. 195-688-571 52 249 бал.
4. 151-986-487 07 244 бал.
5. 196-478-566 45 239 бал.
6. 188-798-255 67 235 бал.
7. 191-615-320 61 233 бал.
8. 197-334-019 89 227 бал.
9. 181-454-242 60 187 бал.
10. 164-564-502 77 184 бал.

Направление подготовки: 51.03.02 «Народная художественная
культура»
Профиль: «Режиссёр театральной студии»
- со сроком обучения 4 года
1. 168-156-785 08 251 бал.

2

2. 167-369-890 30
3. 150-563-592 55
4. 204-311-517 97

229 бал.
218 бал.
208 бал.

Направление подготовки: 51.03.05 «Режиссура театрализованных
представлений и праздников»
Профиль: «Театрализованные представления и праздники»
- со сроком обучения 4 года
1. 185-374-852 11
2. 140-090-830 15
3. 175-336-088 80
4. 180-678-108 86
5. 175-448-323 91
6. 158-509-036 82
7. 206-496-498 90
8. 204-965-634 77
9. 206-652-603 49
10. 170-976-014 83
И. 186-009-916 85

268 бал.
254 бал.
231 бал.
231 бал.
228 бал.
226 бал.
222 бал.
216 бал.
215 бал.
200 бал.
197 бал.

2. Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса Режиссерско-
педагогического факультета заочной формы обучения на бюджетные места
следующих абитуриентов:

Направление подготовки: 44.03.01 «Педагогическое образование»
Профиль: «Арт-педагогика (театральное творчество)»
- со сроком обучения 4 года бмес.
1. 190-839-300 88
2. 163-478-334 87
3. 131-863-389 63
4. 101-748-115 19
5. 204-584-142 44
6. 153-212-998 47
7. 171-631-898 76

284 бал.
271 бал.
256 бал.
243 бал.
235 бал.
214 бал.
213 бал.

Направление подготовки: 51.03.02 «Народная художественная
культура»
Профиль: «Режиссёр театральной студии»
- со сроком обучения 4 года бмес.
1. 189-056-471 10
2. 175-026-450 55
3. 175-526-952 01
4. 069-748-758 42

284 бал.
248 бал.
200 бал.
200 бал.

3

Направление подготовки: 51.03.05 «Режиссура театрализованных
представлений и праздников»

5. 149-080-541 67
6. 185-629-387 20

190 бал.
176 бал.

Профиль: «Театрализованные представления и праздники»
- со сроком обучения 4 года бмес.
1. 162-253-257 42
2. 166-581-775 И
3. 161-370-577 52
4. 163-476-063 75
5. 150-440-908 27
6. 166-458-160 94
7. 142-041-422 97
8. 103-150-069 82
9. 155-311-305 24
10. 171-590-365 72
11. 147-130-995 60

290 бал.
287 бал.
267 бал.
262 бал.
259 бал.
246 бал.
229 бал.
228 бал.
205 бал.
196 бал.
180 бал.

А.В. Шунков

Н.А. Побожей

Хлебникова Юлия Евгеньевна,
документовед приемной комиссии
8(3842)73-28-56